



Název
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Ing. Andrea Černá
Č. j.: KK/2523/IN/20

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

„Dodávka produktů společnosti Microsoft formou licenčního ujednání Enterprise Agreement“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P20V00000512**“

Dne 16. 9. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka produktů společnosti Microsoft formou licenčního ujednání Enterprise Agreement“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Vážený zadavateli,

Pro zajištění kvality prováděných služeb máme několik doplňujících dotazů, které jsou pro správnou cenotvorbu a výsledné dílo zásadní:

- *V poptávce se hovoří o vybudování hybrid. Chápeme správně, že zákazník chce využívat svoje existující Exchange server (On Premises) prostředí?*

Odpověď: Ano, přesně tak.

- *Jaká verze Exchange server včetně CU se momentálně v prostředí používá?*

Odpověď: MS Exchange Server 2016 Standard, verze 15.1, build 2044.4, CU17

- *Proč se vyskytuje v poptávce požadavek na přípravu jiných poštovních serverů a služeb (GSUITE apod.)?*

Odpověď: Může vzniknout potřeba instalace poštovního serveru pro externí uživatele – zastupitele.



- *Co v nabídce konkrétně znamená „instalace poštovního řešení“? – mohl by zadavatel požadavek specifikovat?*

Odpověď: Případná migrace Exchange serveru do Cloudového řešení.

- *Co v nabídce znamená požadavek „příprava domény AD (případně jiných LDAP)“? Zde je primárně dotaz na zmínku o jiných LDAP službách. Co to znamená? Kolik je daných služeb? Jaké LDAPy to jsou? Jak jsou propojeny s Active Directory ze které se budou čerpat identity do Office 365?*

Odpověď: Především ve spojitosti s případnou konfigurací identitního systému – výhled.

- *Používají se v současném Exchange Server prostředí také Public Folders, které bude požadováno v rámci tohoto projektu migrovat? Jaký je objem dat?*

Odpověď: Ano. Používáno pouze okrajově, cca 1-2GB.

- *Budou se migrovat do služeb SharePoint Online, OneDrive for Business nebo Microsoft Teams také nějaké soubory z filesystemu? Kolik dat k migraci je? Proběhla nějaká analýza, kam která data mají být migrována (do jakých služeb)?*

Odpověď: Nebudou migrována data (soubory). Nepochybně.

- *Je cílem nejen prostředí vybudovat, ale také migrovat data, nebo si zákazník některé činnosti chce provádět sám a cílem je dodat metodické postupy a návody a migraci bude provádět zákazník sám?*

Odpověď: Oba způsoby, dle potřeby.

Karlovy Vary, 18. 9. 2020